
*MKCRX00E5GC3*
  

Č. j.:  MK 51124/2019 OVV 

 

 

Dodatek č. 8  ke smlouvě  7/2016/OVV 

 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 

uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací  z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

 

Smluvní strany: 

1.Poskytovatel: Ministerstvo kultury - Česká republika - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupené:   Ing. René Schreierem, MBA, náměstkem pro řízení sekce ekonomické a   

                       provozní 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

Příjemce-koordinátor:  Národní památkový ústav 

Adresa:  Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

IČ:  75032333 

Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 

(dále jen „příjemce-koordinátor“) 

 

Příjemce: Vysoké učení technické v Brně – fakulta stavební 

Adresa:  Antonínská 548/1, 601 90  Brno 

IČ:  00216305 

Zastoupený: prof.  RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 

(dále jen „příjemce“) 

 

Příjemce: České vysoké učení technické v Praze – fakulta stavební 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Adresa:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00  Praha 6 

IČ: 68407700  

Zastoupený: doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem  

(dále jen „příjemce) 

 

Příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i.  

Adresa:  Prosecká 809/76, 190 00  Praha 9 

IČ:  68378297 

Zastoupený: doc. Ing. Stanislavem Pospíšilem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „příjemce“) 

 

Čl. I. 

 

 Smluvní strany Česká republika – Ministerstvo kultury – organizační složka státu, Vysoké 

učení technické v Brně, fakulta stavební, veřejná vysoká škola a Ústav teoretické a aplikované 

mechaniky AV ČR, veřejná výzkumná instituce  uzavřely smlouvu č. 7/2016/OVV (dále jen 



smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného 

výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI II) – kód  programu DG - formou dotace 

z výdajů státního rozpočtu  na výzkum, experimentální vývoj a inovace  dle zákona č. 

130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu “ 

„Analýza a prezentace hodnot moderní architektury 60. a 70. let 20. století jako součásti 

národní a kulturní identity ČR“, identifikační kód projektu: DG16P02R007  (dále jen 

projekt).        

 

                                                                          Čl. I. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 7/2016 OVV, Čl. 1 Předmět smlouvy,  

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu. 

 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 1 

Fprum - průmyslový vzor       

Gprot - prototyp       

Gfunk - funkční vzorek       

NmetS - metodika 1 

Npam - památkový postup 3 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 3 

P – patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska       

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

      

- ostatní patenty       

R - software 1 

Zpolop - poloprovoz        

Ztech - ověřená technologie       

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem        

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

      

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem - specifický výsledek 

programu NAKI 

1 

Vedlejší výsledky 



předpokládané výsledky projektu počet 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 1 

B - odborná kniha 4 

C - kapitola v odborné knize       

D - článek ve sborníku (z konference)       

J - recenzovaný odborný článek 5 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 1 

Fprum - průmyslový vzor       

Gprot - prototyp       

Gfunk - funkční vzorek       

NmetS - metodika 1 

Npam - památkový postup 3 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 3 

P – patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska       

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

      

- ostatní patenty       

R - software 1 

Zpolop - poloprovoz        

Ztech - ověřená technologie       

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem        

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy       



předpokládané výsledky projektu počet 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem - specifický výsledek 

programu NAKI 

1 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 1 

B - odborná kniha 4 

C - kapitola v odborné knize       

D - článek ve sborníku (z konference)       

J - recenzovaný odborný článek  (z toho 2x Jost) 5 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

Zdůvodnění : 

Vzhledem k přetrvávajícím problémům s publikováním výsledků v impaktovaných 

časopisech se upřesňuje  druh výsledku typu J – 2 x J se mění na 2 x  Jost. Složitost situace je 

umocněna mezioborovou tématikou, ve které se prolíná problematika památkové péče, 

pokročilých geodetických metod a digitálního modelování konstrukcí.  

 

 

          Čl. III. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 7/2016 OVV, příloha č. II, V.Popis projektu. 

 

 

Původní komentář 

 

 

6. Specifikovat výsledky projektu 

 
ÚTAM 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

 kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví 

pro celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více 

druhů výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho 

druhu výsledku stejné kategorie) 

Vedlejší 

předpokládaný název výsledku Monitorování stavu moderních 

betonových památkových 

objektů 

krátká charakteristika výsledku Článek se bude zabývat popisem 



monitoringu provedeného na 

jednom ze zkoumaných objektů. 

Výstupy budou publikovány v 

mezinárodním impaktovaném 

periodiku z oblasti Cultural 

heritage. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2017 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj 

o uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů 

výsledků hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude 

uvedeno, zda bude výsledek dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. Pokud nebude výlučně vázaný na 

NAKI II (s výjimkou výsledku druhu B - odborná kniha, 

A - specializovaná veřejně přístupná databáze, kde je 

tento postup vyloučen - viz ZD), je nutné uvést všechny 

souvztažné výzkumné aktivity, z kterých bude výsledek 

rovněž podporován, instituce a autory, kteří se budou na 

výsledku rovněž spolupodílet. 

Výsledek bude dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. 

 

 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

Nový komentář 

 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B 

atd.) 

Jost 

 kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést 

v záhlaví pro celou skupinu, pokud od jedné kategorie 

bude více druhů výsledků a/nebo vícečetné výsledky 

jednoho druhu výsledku stejné kategorie) 

vedlejší 

předpokládaný název výsledku Monitorování stavu moderních 

betonových památkových objektů 

(pracovní název) 

krátká charakteristika výsledku Článek se bude zabývat 

popisem využití BIM 

technologie v památkové péči se 

zaměřením na moderní 

architekturu a objekty ze 

železobetonu. Publikován bude 

v recenzovaném periodiku 



Beton TSK. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj 

o uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u 

výsledků publikačních typu B, C, D a J; u ostatních 

druhů výsledků hlavních i vedlejších pro program 

NAKI II je nepominutelný). Doklad o zájmu 

budoucího možného uživatele o navrhovaný výsledek 

je možné přiložit k přihlášce projektu, pokud jej lze 

zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude 

uvedeno, zda bude výsledek dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. Pokud nebude výlučně vázaný na 

NAKI II (s výjimkou výsledku druhu B - odborná 

kniha, A - specializovaná veřejně přístupná databáze, 

kde je tento postup vyloučen - viz ZD), je nutné uvést 

všechny souvztažné výzkumné aktivity, z kterých bude 

výsledek rovněž podporován, instituce a autory, kteří 

se budou na výsledku rovněž spolupodílet. 

Výsledek bude dedikován 

výlučně k projektu NAKI II. 

 

 

Původní komentář: 

 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) J 

 kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví 

pro celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více 

druhů výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho 

druhu výsledku stejné kategorie) 

vedlejší 

předpokládaný název výsledku Popis tvorby a užívání 3D 

modelů a databáze měřených 

hodnot 

krátká charakteristika výsledku Článek se bude zabývat 

metodikou tvorby modelů a jejich 

propojením s relační databází 

měřených hodnot. Publikován 

bude v mezinárodním 

impaktovaném periodiku z oblasti 

kulturního dědictví. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj 

o uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů 

výsledků hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

 

 



k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude 

uvedeno, zda bude výsledek dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. Pokud nebude výlučně vázaný na 

NAKI II (s výjimkou výsledku druhu B - odborná kniha, 

A - specializovaná veřejně přístupná databáze, kde je 

tento postup vyloučen - viz ZD), je nutné uvést všechny 

souvztažné výzkumné aktivity, z kterých bude výsledek 

rovněž podporován, instituce a autory, kteří se budou na 

výsledku rovněž spolupodílet. 

Výsledek bude dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář 

 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) Jost 

 kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést v záhlaví 

pro celou skupinu, pokud od jedné kategorie bude více 

druhů výsledků a/nebo vícečetné výsledky jednoho 

druhu výsledku stejné kategorie) 

vedlejší 

předpokládaný název výsledku Dokumentace moderní 

architektury moderními 

technologiemi 

krátká charakteristika výsledku Článek se bude zabývat 

metodikou tvorby modelů a jejich 

propojením s relační databází 

měřených hodnot. Publikován 

bude v recenzovaném periodiku z 

oblasti kulturního dědictví, ve 

Zprávách památkové péče. 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2019 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj 

o uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 

publikačních typu B, C, D a J; u ostatních druhů 

výsledků hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 

nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 

uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 

k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 

 

dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude 

uvedeno, zda bude výsledek dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. Pokud nebude výlučně vázaný na 

NAKI II (s výjimkou výsledku druhu B - odborná kniha, 

A - specializovaná veřejně přístupná databáze, kde je 

tento postup vyloučen - viz ZD), je nutné uvést všechny 

Výsledek bude dedikován výlučně 

k projektu NAKI II. 



souvztažné výzkumné aktivity, z kterých bude výsledek 

rovněž podporován, instituce a autory, kteří se budou na 

výsledku rovněž spolupodílet. 

 

Původní komentář 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 1 

Fprum - průmyslový vzor 0 

Gprot - prototyp 0 

Gfunk - funkční vzorek 0 

NmetS - metodika 1 

Npam - památkový postup 3 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 3 

P - patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 0 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

0 

- ostatní patenty
1
 0 

R - software 1 

Zpolop - poloprovoz  0 

Ztech - ověřená technologie 0 

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem  0 

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

0 

Ekrit- uspořádání výstavy s kritickým katalogem- specifický výsledek 

programu NAKI 

Jedná se o nejméně dva měsíce trvající veřejnou prezentaci kulturních či kulturně 

historických hodnot s minimální návštěvností 1000 návštěvníků za dobu trvání výstavy, 

která je výlučně výsledkem výzkumných projektů v rámci Programu aplikovaného 

výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI), a její součástí je kritický katalog 

s řádně přiděleným ISBN, jehož obsah prošel recenzním řízením. O případné výnosy ze 

vstupného musí být poníženy způsobilé náklady projektu. 

1 

Vedlejší výsledky 

B - odborná kniha 4 

C - kapitola v odborné knize 0 

D - článek ve sborníku (z konference) 0 

J - recenzovaný odborný článek 5 

M - uspořádání konference 1 

W - uspořádání workshopu 4 

                                                           
1
 Český nebo jiný národní patent udělený, doposud nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu. 



předpokládané výsledky projektu počet 

S – specializovaná veřejná databáze 1 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Nový komentář 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor 1 

Fprum - průmyslový vzor 0 

Gprot - prototyp 0 

Gfunk - funkční vzorek 0 

NmetS -  metodika 1 

Npam - památkový postup 3 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 3 

P - patent  

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 0 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

0 

- ostatní patenty
2
 0 

R - software 1 

Zpolop - poloprovoz  0 

Ztech - ověřená technologie 0 

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem  0 

Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

0 

Ekrit- uspořádání výstavy s kritickým katalogem- specifický výsledek 

programu NAKI 

Jedná se o nejméně dva měsíce trvající veřejnou prezentaci kulturních či kulturně 

historických hodnot s minimální návštěvností 1000 návštěvníků za dobu trvání výstavy, 

která je výlučně výsledkem výzkumných projektů v rámci Programu aplikovaného 

výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI), a její součástí je kritický katalog 

s řádně přiděleným ISBN, jehož obsah prošel recenzním řízením. O případné výnosy ze 

vstupného musí být poníženy způsobilé náklady projektu. 

1 

Vedlejší výsledky 

B - odborná kniha 4 

C - kapitola v odborné knize 0 

D - článek ve sborníku (z konference) 0 

J - recenzovaný odborný článek ( z toho 2x Jost) 5 

M - uspořádání konference 1 

                                                           
2
 Český nebo jiný národní patent udělený, doposud nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu. 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

              
        

    
 
 

    
  

 
 

 

předpokládané výsledky projektu počet 

W - uspořádání workshopu 4 

S – specializovaná veřejná databáze 1 

 

Zdůvodnění : 

Vzhledem k přetrvávajícím problémům s publikováním výsledků v impaktovaných 

časopisech se upřesňuje  druh výsledku typu J – 2 x J se mění na 2 x  Jost. Složitost situace je 

umocněna mezioborovou tématikou, ve které se prolíná problematika památkové péče, 

pokročilých geodetických metod a digitálního modelování konstrukcí.  

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 7/2016 OVV, příloha č. II, VI. Náklady 

projektu (rozpočet). 

 

Rok řešení projektu: 2019 

 

1. Osobní náklady a výdaje  

 

Původní komentář:  

Autorské honoráře - řádek A3 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 

Titul, jméno, 

příjmení 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP

) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivalent 

úvazku na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhovan

é osobní 

náklady 

celkem (tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Doc. Ing. arch. 

Václav Aulický 
RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

Transgas 

v Praze 

103  17,5 17,5 

Mgr. Martina 

Bártová 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

Transgas 

v Praze 

60 10 10 

prof. akad. 

arch. Jan Fišer 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

45 7,5 7,5 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

    
  

 
 

    
    

          
 
 

    
 
 

 

objektu 

Transgas 

v Praze 

prof. Ing. Miroš 

Pirner, CSc. 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

Transgas 

v Praze 

30 5 5 

Ing. Zdeněk 

Kvarda 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

Transgas 

v Praze 

30 5 5 

Celkem    45 45 

se ruší  a nově nahrazuje textem:  

Nový komentář 

 

1. Osobní náklady a výdaje  

 

Autorské honoráře - řádek A3 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 

Titul, jméno, 

příjmení 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP

) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivalent 

úvazku na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhovan

é osobní 

náklady 

celkem (tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Doc. Ing. arch. 

Václav 

Aulický 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

Transgas 

v Praze 

133   22,5 22,5 

Mgr. Martina 

Bártová 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

60 10 10 



 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

    
  

  
 
 

 
 

                  
  

 

Transgas 

v Praze 

prof. akad. 

arch. Jan Fišer 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

Transgas 

v Praze 

45 7,5 7,5 

prof. Ing. 

Miroš Pirner, 

CSc. 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

Transgas 

v Praze 

0 0 0 

Ing. Zdeněk 

Kvarda 

RP Člen 

řešitelského 

týmu, garant 

odborné knihy – 

monografie 

objektu 

Transgas 

v Praze 

30 5 5 

Celkem    45 45 

 
Zdůvodnění: 

Prof. Miroš Pirner v roce 2019 z vážných zdravotních důvodů odstoupil z projektu. Jeho 

spoluautorství a vytvoření jedné kapitoly pro odbornou monografii Transgas převezme doc. 

Aulický. Honorář, původně určený pro profesora Pirnera,  bude převeden včetně počtu hodin 

na docenta Aulického.  

  

Rok řešení projektu: 2020  

 

1. Osobní náklady a výdaje  

 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 



 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
    

      

  
 
 

     
 
 
 

 
 

 
 

  
  

  
    

                
 
 

     

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace předmětu 

činnosti 

Průměrný 

měsíční 

úvazek 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem (tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. 

Kč/rok) 

Ing. arch. Renata 

Vrabelová 
GP 

Koordinátor projektu, 

garant odborné publikace 

(katalog), garant výstavy, 

garant odborné úrovně 

umělecko-historických 

výstupů 

0,2 304 304 

Mgr. Andrea 

Ptáčková 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost. 

0,1 67 67 

Mgr. Martin 

Strakoš 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost, garant odborné 

knihy – monografie 

vlakového nádraží 

Vítkovice, garant odborné 

úrovně umělecko-

historických výstupů. 

0,1 68 68 

Ing. arch. Anna 

Schránilová 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost.  

0,1 68 68 

Mgr. Šárka 

Koukalová 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost.  

0,1 68 68 

Ing. arch. 

Kateřina Horák 

Goryczka 

RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost.  

0,1 67 67 

koordinační 

pracovník 
DP 

administrace a koordinace 

projektu 
1 322 322 

Ing. Radka 

Lukášová 
DP ekonom projektu 0,1 108 108 

podpůrný 

personál (účetní, 

personalista, 

mzdová účetní, 

ref.majet.správy,  

koord. apod.) 

DP 
provozně ekonomické 

činnosti 
0,25 119 119 

IT specialista 

GIS 
DP 

podpora aplikace 

Památkový katalog v rámci 

Pa GIS 

0,05 22 22 

Výstavář DP 

Koordinace, příprava a 

realizace výstavy 

(6měsíců) 

0,3 100 100 

Celkem      2,4 1 311 1 311 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

Nový komentář 

 



 
 

 
 

 
 

      
            

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

            
  

  
  

  
    

  
          

 
 

 

1. Osobní náklady a výdaje  

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace předmětu 

činnosti 

Průměrný 

měsíční 

úvazek 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem (tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. 

Kč/rok) 

Ing. arch. Renata 

Vrabelová 
GP 

Koordinátor projektu, 

garant odborné publikace 

(katalog), garant výstavy, 

garant odborné úrovně 

umělecko-historických 

výstupů 

0,6 352 352 

Mgr. Andrea 

Ptáčková 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost. 
0,0 0 0 

Mgr. Jaroslav 

Zeman 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost.  

0,1 58 58 

Mgr. Martin 

Strakoš 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost, garant odborné 

knihy – monografie 

vlakového nádraží 

Vítkovice, garant odborné 

úrovně umělecko-

historických výstupů. 

0,0 0 0 

Mgr. Eva 

Erbanová 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost. 

0,1 58 58 

Ing. arch. Anna 

Schránilová 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost.  

0,1 58 58 

Mgr. Šárka 

Koukalová 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost.  

0,1 58 58 

Ing. arch. 

Matyáš Kracík 
RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost.  

0,1 58 58 

Ing. arch. 

Kateřina Horák 

Goryczka 

RP 

sběr dat při výzkumu a 

dokumentaci, publikační 

činnost.  

0,1 58 58 

Mgr. Pavlína 

Petrová 
DP 

Redakční a korektorské 

práce na publikačních 

výstupech  

 0,1 25 25  

koordinační 

pracovník 
DP 

administrace a koordinace 

projektu 
0,7 238 238 

Ing. Radka 

Lukášová 
DP ekonom projektu 0,1 108 108 



  

  

    

  

  
  

                

= — — — 

T — = = 

—— = — — — 
— ——— 
  

  

  

  

 

podpůrný 

personál (účetní, 

personalista, 

mzdová účetní, 

ref.majet.správy,  

koord. apod.) 

DP 
provozně ekonomické 

činnosti 
0,25 119 119 

IT specialista 

GIS 
DP 

podpora aplikace 

Památkový katalog v rámci 

Pa GIS 

0,05 21 21 

Výstavář DP 

Koordinace, příprava a 

realizace výstavy 

(6měsíců) 

0,3 100 100 

Celkem      2,7 1 311 1 311 

 

Zdůvodnění: 

Mgr. Andrea Ptáčková odstoupila z projektu v roce 2018 z rodinných důvodů a vzhledem k 

nástupu na 2. mateřskou dovolenou již nebude v projektu pokračovat ani v roce 2020. Její 

činnost a úvazek převezme stávající řešitel Mgr. Jaroslav Zeman, který bude pokračovat 

v projektu i v roce 2020.  

V roce 2020 pro velké pracovní vytížení odstupuje z projektu Mgr. Martin Strakoš. Jeho 

činnosti v projektu převezme stávající řešitel Ing. arch. Matyáš Kracík zapojený v projektu od 

samého začátku, který s ohledem na výrazně větší rozsah výsledků výzkumu v rámci Prahy 

oproti jiným krajům posílí podíl pražských řešitelů projektu. 

Dále došlo k přerozdělení části úvazku administračního a koordinačního pracovníka, který 

měl již na základě zkušeností z předchozích let snížen úvazek v letech 2018 a 2019. V roce 

2020 dojde ke snížení úvazku z 1,0 na 0,7 a zbývající část úvazku 0,3 bude v roce 2020 

přerozdělena ve prospěch potřebných činností, které se ukázaly být s ohledem na počet 

výstupů v posledním roce plnění projektu, nedostatečně dimenzované. 0,1 úvazku bude 

využito pro navýšení úvazku koordinátora projektu, Ing. arch. Renatu Vrabelovou 

z důvodu výrazného nárůstu pracovních povinností spojených s koordinací a finalizací většího 

počtu výstupů projektu v posledním roce jeho plnění. 0,1 úvazku bude využito pro posílení 

řešitelského týmu o stávající řešitelku Mgr. Evu Erbanovou, která je v projektu od 

samého počátku jeho řešení a v roce 2020 se bude podílet na přípravě výstavy a katalogu. 0,1 

úvazku bude využito pro posílení redakčních prací na publikačních a výstavních výstupech 

projektu zapojením další redaktorky Mgr. Pavlíny Petrové.  

V roce 2017 byly dodatkem č. 4 změněny osobní náklady  (řádek A1) u příjemce -

koordinátora Národního památkového ústavu pro roky řešení 2018 až 2020. Změny 

v dotčeném dodatku byly vyvolány navýšením platových tarifů v důsledku změny nařízení 

vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách. Ve všech  

zmiňovaných letech je u koordinátorky projektu ing. arch. Vrabelové uveden správně 0,5 

úvazek. V původním komentáři v rámci dodatku č. 4 u roku 2020 je  uveden 0,5 úvazek, ale 

v novém komentáři tohoto dodatku byl administrativní chybou napsán úvazek ve výši 0,2, což 

zůstalo až dosud v platnosti. Jednalo se o administrativní chybu, která nebyla ve zdůvodnění 

nijak zmíněna. Tímto dodatkem je nesrovnalost  napravena, tzn. uveden původně plánovaný 

úvazek Ing Vrabelové 0,5 a přidání části úvazku, odebraného koordinačnímu a 

administrativnímu pracovníku v rozsahu 0,1. Výsledný úvazek pro koordinátorku projektu, 

ing. arch. Renatu Vrabelovou, pro rok 2020  je tedy 0,6. Z důvodu přesunu úvazků došlo 

k přerozdělení částek u jednotlivých pozic. Celková částka na platy zůstává beze změny. 

 
 

Původní komentář: VUT  

Rok řešení projektu: 2020 



  

  

  

  

  

  

    

        

    
    

      

  

    

        

  

      

        

    

m = ta 

m = = 

s m m 

m = = 

m — — 

m m m 

m m m 

m ZEN m m 

m m m 

          

      

                     

 

1. Osobní náklady a výdaje  

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 

Titul, jméno, 

příjmení/pracov  

ní pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/D

P) 

Specifikace předmětu 

činnosti 

Průměrn

ý 

měsíční 

úvazek 

na 

projektu 

Navrhova

né mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. 

Kč/rok) 

Požadova

né 

náklady z 

účelových 

výdajů 

MK 

(tis. 

Kč/rok) 

Prof. RNDr. 

Pavla 

Rovnaníková, 

CSc. 

RP Řízení dílčí části 

projektu, hodnocení a 

interpretace výsledků 

chemických analýz (CH 

FAST) 

0,20 83 83 

Doc. RNDr. 

Pavel 

Rovnaník, 

Ph.D. 

RP Senzorické zkoušky, 

mineralogická analýza 

0,10 40 40 

Ing. Patrik 

Bayer, Ph.D 

RP Hodnocení 

mikrostruktury 

0,10 36 36 

Ing. Blanka 

Obrovská 

DP Administrace projektu 0,06 22 22 

Doc. Ing. Jiří 

Bydžovský, 

CSc. 

RP Řízení dílčí části 

projektu, hodnocení a 

interpretace výsledků 

(THD FAST) 

0,17 61 61 

Ing. Ámos 

Dufka, Ph.D. 

RP DTA a DSC analýzy 0,15 54 54 

Ing. Martin 

Sedlmajer, 

Ph.D. 

RP Technolog, navrhování 

a ověřování receptur 

cementových 

kompozitů, výroba 

zkušebních těles 

0,15 54 54 

Ing. Karel 

Dvořák, Ph.D. 

RP XRD analýzy 0,10 46 46 

prof. Ing. 

Zbyněk 

Keršner, CSc. 

RP Řízení dílčí části 

projektu, hodnocení a 

interpretace lomových 

parametrů (STM FAST) 

0,05 18 18 

Ing. Václav 

Veselý, Ph.D. 

RP Identifikace funkce 

geometrie u lomových 

testů, provádění 

lomových testů 

0,00 0 0 

Ing. Petr 

Frantík, Ph.D. 

RP Identifikace lomových 

parametrů, provádění 

lomových testů 

0,05 18 18 



    

      

      

    
  

  

  

    

  

    
  

            

m = m 

m — [f - 

m = m 

m = m 

m = m 

s n (a = 

          

  

  

  

  

  

  

  

  

          

  

    
  

      

  

 

Ing. Hana 

Šimonová, 

Ph.D. 

RP Hodnocení lomových 

parametrů, provádění 

lomových testů 

0,05 18 18 

Ing. Ivana 

Havlíková 

RP Hodnocení iniciace 

lomu 

0,00 0 0 

Doc. Ing. 

Tomáš 

Vymazal, Ph.D. 

RP Řízení dílčí části 

projektu, hodnocení a 

interpretace výsledků 

(SZK FAST) 

0,18 58 58 

Ing. Ondřej 

Anton, Ph.D. 

RP Provádění diagnostiky, 

provádění měření na 

konstrukci a v 

laboratoři, hodnocení 

výsledků 

0,15 30 30 

Ing.Petr Daněk, 

Ph.D. 

RP Provádění diagnostiky, 

provádění měření na 

konstrukci a v 

laboratoři, hodnocení 

výsledků 

0,05 18 18 

Ing. Petr Cikrle, 

Ph.D. 

RP Provádění diagnostiky, 

provádění měření na 

konstrukci a v 

laboratoři, hodnocení 

výsledků 

0,15 30 30 

Celkem    586 586 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Nový komentář 

 

Rok řešení projektu: 2020 

 

1. Osobní náklady a výdaje  

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 

Titul, jméno, 

příjmení/pracov

ní pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/D

P) 

Specifikace předmětu 

činnosti 

Průměrný 

měsíční 

úvazek na 

projektu 

Navrhov

ané 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. 

Kč/rok) 

Požadova

né 

náklady z 

účelových 

výdajů 

MK 

(tis. 

Kč/rok) 

Prof. RNDr. 

Pavla 

Rovnaníková, 

CSc. 

RP Řízení dílčí části 

projektu, hodnocení a 

interpretace výsledků, 

sepisování odborných 

0,15 115 115 



    

      

    

    

  

  

  

  

  

    

  

  

    
  

  

      

  

  

  

    

  

  

      

    

  

  

      
  

  

    

  

  

m um — — 

— — — 

— — — 

— — — 

s m m 

s m m 

m ZEN = n — 

m — = 

s m m 

m = — = 

m m m m 

— — — — 

m — m = 

      

                     

pojednání, vedení 

zpracování výstupů 

projektu   

Doc. RNDr. 

Pavel 

Rovnaník, 

Ph.D. 

RP Hodnocení 

mineralogických 

rozborů 

0,02 10 10 

Ing. Patrik 

Bayer, Ph.D 

RP Hodnocení 

mikrostruktury 
0,04 20 20 

Ing. Blanka 

Obrovská 

DP Administrace projektu 0,06 29 29 

Doc. Ing. Jiří 

Bydžovský, 

CSc. 

RP Řízení dílčí části 

projektu, hodnocení a 

interpretace výsledků 

(THD FAST) 

0,05 40 40 

Ing. Ámos 

Dufka, Ph.D. 

RP DTA a DSC analýzy 0,10 54 54 

Ing. Martin 

Sedlmajer, 

Ph.D. 

RP Technolog, navrhování 

a ověřování receptur 

cementových 

kompozitů, výroba 

zkušebních těles 

0,10 54 54 

Doc. Ing. Karel 

Dvořák, Ph.D. 

RP XRD analýzy 0,10 46 46 

prof. Ing. 

Zbyněk 

Keršner, CSc. 

RP Řízení dílčí části 

projektu, hodnocení a 

interpretace lomových 

parametrů (STM FAST) 

0,04 18 18 

Doc. Ing. Petr 

Frantík, Ph.D. 

RP Identifikace lomových 

parametrů, provádění 

lomových testů 

0,04 18 18 

Ing. Hana 

Šimonová, 

Ph.D. 

RP Hodnocení lomových 

parametrů, provádění 

lomových testů 

0,05 18 18 

Doc. Ing. 

Tomáš 

Vymazal, Ph.D. 

RP Řízení dílčí části 

projektu, hodnocení a 

interpretace výsledků 

(SZK FAST) 

0,05 30 30 

Ing. Ondřej 

Anton, Ph.D. 

RP Provádění diagnostiky, 

provádění měření na 

konstrukci a v 

laboratoři, hodnocení 

výsledků 

0,15 56 56 

Ing. Petr 

Daněk, Ph.D. 

RP Provádění diagnostiky, 

provádění měření na 

konstrukci a v 

laboratoři, hodnocení 

výsledků 

0,05 18 18 

Doc. Ing. Petr 

Cikrle, Ph.D. 

RP Provádění diagnostiky, 

provádění měření na 

konstrukci a v 

laboratoři, hodnocení 

výsledků 

0,15 60 60 



  
  

    

  

  

  

  

  

  

    

        

  

  

  

  

    

          

 
Celkem    586 586 

 

Zdůvodnění: 

V roce 2018 byly na VUT v Brně navýšeny mzdové tarify o 10 %. Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy registrovalo tento vnitřní předpis podle § 36 odst. 2 zákona č. 

111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 

školách), ve znění pozdějších předpisů dne 4. června 2018 pod čj. MSMT-16281/2018. 

Současně dochází ke snížení mezd u čtyř pracovníků (doc. Rovnaník, Ing. Bayer, doc. 

Vymazal, doc. Bydžovský) a navýšení mezd u čtyř pracovníků (prof. Rovnaníková, doc. 

Cikrle a Ing. Anton, Ing. Obrovská). Tato změna souvisí s objemem práce, kterou budou 

pracovníci v roce 2020 vykonávat. Objemy práce nebylo možno přesně definovat při podání 

návrhu projektu v roce 2015.   

 

 

Původní komentář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Nový komentář 

 

 

 
 

 

 

 

 

Zdůvodnění:  

Dne 1. 5. 2017 byl na VUT v Brně vydán Pokyn kvestora č. 29/2017 s názvem Tvorba 

sociálního fondu a jeho výše je v „Pravidlech sestavení rozpočtu a hospodaření VUT", čímž 

došlo k navýšení sociálního fondu z 1 % nákladů na mzdy na 1,5 % z nákladů na mzdy (bez 

OON a stipendií). Tyto prostředky ve výši Kč budou přesunuty do sociálního fondu 

z plánovaných prostředků na nákup Materiálu, zásob a drobného hmotného a nehmotného 

majetku, řádek C2.  

 

 

3. Provozní náklady nebo výdaje – rok 2020 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních 

a sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) 

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 

sociálních potřeb z účelových výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

6 6 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních 

a sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) 

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 

sociálních potřeb z účelových výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

9 9 



  

  

  

  

    

  

  

  

  A       

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    1
1
1
 

      

  

  

  
  

 

 

Původní komentář:  

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papíry, tonery, apod.) 15 15 

Spotřební laboratorní materiál a chemikálie. 10 10 

Řezné diamantové kotouče do pily pro 

úpravu betonových těles 

7 7 

Drobný spotřební materiál (pojiva, plniva a 

další suroviny) pro experimentální ověření 

navržených opravných betonů 

10 10 

Celkem 42 42 

se ruší  a nově nahrazuje textem 

Nový komentář: 

3.Provozní náklady nebo výdaje – rok 2020 

 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název příjemce: Vysoké učení technické v Brně 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papíry, tonery, 

apod.) 

12 12 

Spotřební laboratorní materiál a chemikálie. 10 10 

Řezné diamantové kotouče do pily pro 

úpravu betonových těles 

7 7 

Drobný spotřební materiál (pojiva, plniva a 

další suroviny) pro experimentální ověření 

navržených opravných betonů 

10 10 

Celkem 39 39 

 

Zdůvodnění:  

Finanční prostředky na sociální fond budou přesunuty z položky Materiál, zásoby a drobný 

hmotný/nehmotný majetek, a to z řádku kancelářské potřeby. 

 

4. Náklady nebo výdaje na služby – rok 2020 

 

Původní komentář:  



  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

L- = 

m m 

L- = 

L- = 

L- = 

m m 

        | 
  

  

  

  

  

  

    
  

     

 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Varianta 

(a/b) 

Katalog (odborná kniha) - grafika a tisk. Cena 

stanovena dle nabídek - viz  příloha Poptávky NPU 03 

a NPU 04 

408 408 b 

Metodika hodnocení kulturně historické, 

architektonické, typologické a konstrukční kvality 

staveb 2. poloviny 20. století vzhledem k jejich 

(možné) památkové ochraně  - grafika a tisk. Cena 

stanovena dle nabídek - viz  příloha Poptávky NPU 03 

a NPU 04 

58 58 b 

Památkový postup vizuální prohlídky a 

nedestruktivních metod stanovení materiálových 

charakteristik betonu  ŽB konstrukcí. Cena stanovena 

dle nabídek - viz  příloha Poptávky NPU 03 a NPU 04 

37 37 b 

Památkový postup stanovení materiálových 

charakteristik betonu  ŽB konstrukcí na vzorcích 

odebraných z konstrukce. Cena stanovena dle nabídek 

- viz  příloha Poptávky NPU 03 a NPU 04 

37 37 b 

Památkový postup obnovy poškozeného betonu ŽB 

konstrukcí. Cena stanovena dle nabídek - viz  příloha 

Poptávky NPU 03 a NPU 04 

37 37 b 

Překlady katalog - odborná kniha (resume), výstava s 

mezinárodním přesahem (dvojjazyčné popisy) - (cca 

100 normostran). Cena stanovena dle nabídek 360,-/ 

normostranu - viz  příloha Poptávky NPU 02 

36 36 b 

Výstava s mezinárodním přesahem - grafika, návrh, 

panely včetně potisku, adjustace. Cena stanovena dle 

nabídek - viz  příloha Poptávky NPU 05 a NPU 06 

223 223 b 

Celkem 836 836 
 

 

se ruší a nově nahrazuje textem 

 

Nový komentář: 

 

4. Náklady nebo výdaje na služby – rok 2020 

 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Navrhované 

náklady celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady 

z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Varianta 

(a/b) 



  

  

  

    

  

  

  

  

— = 

- - 

L - 

- - 

o E 

m 7 

        | 

  

  

  

   

Katalog (odborná kniha) - grafika a tisk. Cena 

stanovena dle nabídek - viz  příloha Poptávky NPU 03 

a NPU 04 

408 408 b 

Metodika hodnocení kulturně historické, 

architektonické, typologické a konstrukční kvality 

staveb 2. poloviny 20. století vzhledem k jejich 

(možné) památkové ochraně  - grafika a tisk. Cena 

stanovena dle nabídek - viz  příloha Poptávky NPU 03 

a NPU 04 

58 58 b 

Památkový postup vizuální prohlídky a 

nedestruktivních metod stanovení materiálových 

charakteristik betonu  ŽB konstrukcí. Cena stanovena 

dle nabídek - viz  příloha Poptávky NPU 03 a NPU 04 

0 0 b 

Památkový postup stanovení materiálových 

charakteristik betonu  ŽB konstrukcí na vzorcích 

odebraných z konstrukce. Cena stanovena dle nabídek 

- viz  příloha Poptávky NPU 03 a NPU 04 

0 0 b 

Památkový postup obnovy poškozeného betonu ŽB 

konstrukcí. Cena stanovena dle nabídek - viz  příloha 

Poptávky NPU 03 a NPU 04 
0 0 b 

Překlady katalog - odborná kniha (resume), výstava s 

mezinárodním přesahem (dvojjazyčné popisy) - (cca 

100 normostran). Cena stanovena dle nabídek 360,-/ 

normostranu - viz  příloha Poptávky NPU 02 

36 36 b 

Výstava s mezinárodním přesahem - grafika, návrh, 

panely včetně potisku, adjustace. Cena stanovena dle 

nabídek - viz  příloha Poptávky NPU 05 a NPU 06 
334 334 b 

Celkem 836 836 
 

 

Zdůvodnění: 

 Památkové postupy nejsou samostatným rozsáhlým publikačním výstupem, který by bylo 

třeba zpracovávat knižně. Jedná se o výsledek v listinné podobě bez nutnosti sazby i vazby. 

Od roku 2015, kdy se připravovala přihláška projektu, došlo k výraznému navýšení cen 

v oblasti výstavnictví spojených s růstem výrobních postupů i vstupních materiálů, 

nezbytných pro samotnou výrobu výstavy. Finance uspořené na památkových postupech tak 

budou využity na částečné pokrytí těchto předpokládaných vícenákladů, jež nebylo možno 

v roce 2015 předvídat.  

 

 

                                                Čl.  IV. 

 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu pro roky řešení 2016-2020 

  Pověření řešitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti     

podpory výzkumu a vývoje 

 

 

 

Čl. V. 

 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

                 

 



ČI. VI. 

    

  

 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce — koordinátora — Národního památkového 

ústavu, v. v. i., ze dne 12. 7. 2019. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 

stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení 

dodatku ke smlouvě do registru smluv jako informačního systému veřejné správy (ISES) 

zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel podpory. 

  

Li, 
76, 190 00 Praha 9 

: 68378297, DIČ: CZ68378297


